
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały Nr XXXVII/223/10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 12 sierpnia 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawki do projektu budżetu miasta przyjętego zarządzeniem nr 97/2020 Burmistrza 
Miasta Hajnówka z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie projektu budżetu miasta na 2021 rok w § 3 projetu 
uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 451.576 zł, 

2) celową w wysokości 581.414 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki w placówkach oświatowych w kwocie 320.000 zł, 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie 261.414 zł. " 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych nie ulega zmianie. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B09DA6-D1AF-4C1D-8C00-E086DD14EBA2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


